

از منابع آلمانی  
برگردان: روزالدین ابراهیمی  
۲۵/۱۰/۲۰۱۵

## یونان: پولیس به شفاخانه خیریه حمله کرد



به بهانه آنکه در آنجا خرید و فروش غیر قانونی مواد مخدر صورت میپذیرد امروز پولیس مخفی، کارمندان اداره فارمسی یونان (ای او اف) و قاضی ها کلینیک خیریه و دواخانه پیوست در هیلینیکون یکی از نواحی شهر آتن مورد حمله قرار و بازرسی قرار دادند.

در یک اعلامیه شبکه [همبستگی برای همه] اشاره بدان میشود که مترادف با آنکه در یونان در عرصه صحت عامه کاهش بودجه در دستور روز است حکومت کلکتیف ها و خدمات خود گردان شهروندان را برای ساختار های خودی عرصه صحت تحت بازرسی قرار میدهد. حلقات مسلط، این شبکه های همبستگی را به حیث کارکرد آشکار و خطر محسوسی برای سیاست های جاری شان بررسی میکنند.

با در نظر داشت سیاست سه گانه های اتحادیه اروپا که منجر به فاجعه انسانی گردید شبکه های همبستگی به یکی از وسایل دارای اهمیت روزافزون برای ادامه زنده گی و شرطی برای نگهداشت ادامه مستمر مقاومت مردم مبدل شده اند. در حال حاضر کلینیک های خیریه برای ۳ میلیون یونانی- به اضافه پناه جوین و مهاجران- که فاقد بیمه صحت میباشند نقش پر

اهمیتی را بازی میکنند. مضاف بر آنکه بیمهٔ صحت دولتی خود در پرتگاه افلاس نزدیک است و از همینجاست که از پرداخت و انجام دادن تعداد زیادی از معاینه‌ها، تداوی‌ها و تدارک‌ها سرباز میزند.

برای آنکه به تداوی طبی نیازمندان رسیده‌گی کرد در تعداد زیادی از شهرها و نواحی شهرها از جانب دکتوران و نرس‌های چپ‌اندیش کلینیک‌های خیریه ایجاد شده‌اند. از طریق شبکه‌های همبستگی و وسائل، ادویه و غیره مواد طرف‌ضرورت تهیه می‌گردد. بگونهٔ مثال در تسالونیک حتی کلب‌های دوستداران تیم‌های فوتبال چون پاووک و هیراکلیس ادویه برای دواخانه‌های کلینیک‌های خیریه جمع‌آوری میکنند؛ یک خانمی که خودش دکتور دندان است و به مرض سرطان مبتلا می‌باشد به سرویس دندان این شفاخانه همه وسائل اش را واگذار شده است. کلینیک خیریه در هیلینیکون که ناحیه‌یی از شهر آتن است بوسیلهٔ "مجمع بحران اروپا" که متعلق مجمع خیریهٔ مونشن است پشتیبانی میشود. درین میان هیئت‌های متعدد این حلقهٔ پشتیبان از مونشن ازین کلینیک بازدید نموده و ادویه و کمک‌های نقدی را انتقال داده‌اند.

با حمله بالای این کلینیک خیریه به بهانهٔ آنکه در آنجا خرید و فروش غیر قانونی مواد مخدر در جریان است باید مجموع شبکهٔ همبستگی و چپ‌سیاسی پشتیبان آن به جنایت متهم گردند. در اعلامیه آمده است که "ما معتقد بر آنیم که حکومت در حال حاضر همه نهاد‌های خیریهٔ اجتماعی خود گردان را در یونان مورد پیگرد قرار میدهد. این حمله‌ها هیچگاه پیروز مندانه نخواهند بود. کلینیک‌های خیریه و سائر شبکه‌های همبستگی بوسیلهٔ این حملات آبدیده‌تر گردیده و در کارشان جدیت بیشتر برای ادامهٔ این راه تبارز مییابد."

به ادمهٔ این مطالب در متن اعلامیه میخوانیم :

"به بهانهٔ آنکه خرید و فروش غیر قانونی مواد مخدر درین نهادها در جریان است امروز پولیس مخفی، کارمندان ادارهٔ فارمسی یونان و قاضی‌ها کلینیک خیریه و دواخانهٔ پیوست آنرا در ناحیهٔ هیلینیکون شهر آتن مورد حمله قرار داده و آنرا به بازرسی گرفتند. علت آن شکایت رسیده به پولیس از جانب کسی که هویتش فاش نگردید گفته میشود.

آوانیکه در یونان در عرصهٔ صحت عامه بودجه به کاهش شتابان سیر میکند حکومت کلکتیف‌ها و تشبث‌های خود گردان شهروندی را برای ساختارهای خودی عرصهٔ صحت تحت بازرسی قرار میدهد. زیرا این ساختارها به حیث تکانهٔ آشکار و خطر محسوس برای سیاست‌های جاری‌شان محسوب می‌گردد.

کلینیک های خیریه شهری در هلینیکون و همچنان سائر کلینیک های خیریه در یونان به عنوان مراجع غیر قانونی نام گذاری میشوند. و اما کلینیک های خیریه بخاطر آنکه کلینیک های اجتماعی اند و در برابر سیاست فاجعه آمیز معامله گری مقاومت نشان میدهند از جانب مردم همه روزه مورد تمجید قرار میگیرند. در کلینیک خیریه شهری هلینیکون وبه همین پیمانہ در هر یک از کلینیک های خیریه در یونان، رضا کاران بشمول دکتوران همه رشته ها، با شور و شوق به ایجاد یک شبکه محافظوی اجتماعی که نیاز مبرم مردم است همت گماشته اند. زیرا برای هر بار مراجعه به شفاخانه های عادی یونان بایست ۲۵ یورو فیس پرداخته شود. این در حالی است که معالجه اصلاً آغاز نیافته است. ولی در مقابل در شفاخانه های خیریه کسی مجبور به پرداخت فیس نیست. هنگامی که حکومت یک شفاخانه را به تعقیب شفاخانه دیگر می بندد و مردم بطور روزافزون بیمه صحتی شان را از دست میدهند، رضا کاران به ایجاد کلینیک های خیریه یکی از پی دیگر اقدام میکنند.

ما بر آنیم که حکومت اکنون همه نهاد های خود گردان اجتماعی را در یونان مورد پیگرد قرار میدهد. این حمله ها هیچ تأثیری نخواهند داشت. کلینیک های خیریه و سائر شبکه های همبستگی در نتیجه این حملات نیرومندی بیشتر در جهت انجام وظایف شان نصیب خواهند گردید."